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Amiraller ve mahrem abileri tutuklandı

ABONE OL      

FETÖ operasyonları ve örgütle mücadelede hukuki süreç dün de devam etti. İşte il il yaşananlar:
 Kocaeli: Darbe gecesi kaçan ve 55 gün sonra yakalanan Gölcük Donanma Komutanlığı'nda görevli
Hayrettin İmren ve Nazmi Ekici ile birlikte onların kaçmalarına yardım eden albay Kamil Altın ve
örgütün '6 mahrem abisi' tutuklandı.
 İzmir:ByLock kullandıkları belirlenen, rütbeli asker ve polislerin 20 "ağabey" ve "ablası" gözaltına
alındı. Örgütün Ege Üniversitesin yapılanmasına yönelik operasyonda gözaltına alınan ve ByLock
kullandıkları belirlenen, aralarında meslekten ihraç edilen Doç. Dr. Ömer Bıyık ve üniversite
çalışanlarının da bulunduğu 7 şüpheli tutuklandı.
 Iğdır: Örgütün Iğdır Üniversitesi'ndeki yapılanmasına yönelik operasyonda, 50 akademisyen
gözaltında.
 Denizli: Örgütün, deşifre olunca kaçan Mehmet Boz'un yerine Antalya'dan il imamı olarak
gönderdiği Fuat Yıldırım, gözaltına alındı. Yıldırım'ın fizik öğretmeni olmasına rağmen FETÖ'nün
okulunda temizlikçi olarak gözüktüğü belirlendi. Yıldırım'ın, evinde örgüt dokümanlarının olduğu
flaş bellek bulundu.
 Şanlıurfa: Harran Üniversitesi'nin eski rektörü Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu gözaltında.
 Kırıkkale: ByLock kullanan Çelebi ilçesi Kaymakamı Ayhan Atabay gözaltına alındı.
 Bolu: Aralarında eski AK Parti İlçe Başkanı İsmail Gezgin'in de bulunduğu 10 şüpheli tutuklandı.
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 Bursa: İl merkezinde, askeri okullara örgüt yandaşı öğrencileri sokmaya çalışan bir teğmen, bir zabıt
katibi ve bir öğrenci, İnegöl ilçesinde aralarında emniyet imamı öğretmenlerin de bulunduğu 6
şüpheli tutuklandı.
 Mardin: Biri albay, biri binbaşı, 5'i üsteğmen, biri de teğmen 8 asker tutuklandı.
 Kayseri: 3 şüpheli tutuklandı.
 Sakarya: FETÖ'ye yönelik sosyal medyadaki paylaşımları nedeniyle takip edilen Fatih Akçay'ın
üzerinde sahte FBI kimliği bulundu. Bazıları ByLock kullandığı belirlenen 3'ü öğretmen, 3'ü yüksek
lisans öğrencisi, biri mühendis, biri de memur 8 şüpheli tutuklandı.
 Düzce: Zabıt katibi Merve Bayrakdar ve infaz koruma memuru Tuğba Gül Tutuklandı.

Abbas ÇAKAR-Fatih ŞENDİL-Sebahattin ALP-Özkan AYDIN-Mehmet YILDIRIM-Kasım ŞAHİN-
Funda YÜKSEL-Özcan SARAÇ/SABAH
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